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Kontaktinfo

Produsenttjenesten:

Heidi Stenseng:

(vakt tankservice)
Per Muriteigen:

(Inntransportleder)

958 52 034

979 59 124
Ola Borgard:
995 16 374

Innmalt mjglk

Elitemjglk

Klasse 1

Klasse 2

Klasse 3

Fett

Protein

Celletall

Bacto

April

1461 484

99,1 %

0.9%

0%

0%

4,35

3,58

149

25

Mai

1460 368

93,7 %

6,3 %

0%

0%

4,36

3,57

147

24

Juni

1 345 008

77,4 %

19 %

2,4%

1,2%

4,30

3,52

166

76

Hittil i ar

8 689 782

94,8 %

4,6 %

0,5 %

0,2 %

4,31

3,55

148

31

| juni hentet viinn 1 345 008 liter melk fra egne produsenter. 1 040 833 av disse literne ble avregnet
som elitemelk. Det er flere som har problemer med melkekvaliteten denne maneden, bade med
celletall og bakterier, noe som gjgr at vi far arets hittil darligste elitemelksandel.

Vi har kjgrt fgrste runde med kontroll av aerobe sporer. Det var seks produsenter som fikk utslag i

denne runden. Vi kontakter dem med utslag. Hgrer du ikke noe sa var resultatene under tiltaksniva.
Etter tusenvis av straks- og holdbarhetsanalyser med gode resultater, er det besluttet & gke

holdbarheten pa alle varianter av 1,75 liters melk tappet i Gausdal. Dette hadde ikke vaert mulig
uten god kvalitet pa ravaren.

Det er snart pa tide med ferieavvikling for oss i Produsenttjenesten. Vi har fordelt ukene vare slik at
det skal vaere noen tilgjengelig pa kontoret gjennom hele sommeren.
Heidi tar ferie fra 11. juli 22. juli (uke 28 og 29)
Per tar ferie fra 25. juli til 15. august (uke 30, 31 og 32)

Q har problem bade med topplinjen og kostnads- siden om dagen. Vi ser lavere etterspgrsel etter

melk og remme. P3 Skyr Mini og Frokostyoghurt har vi kapasitetsproblem. Vi har fortsatt noe
igangkjgringsproblem i ny fabrikk som gj@r at vi ma ha produksjon i gammel fabrikk lengre enn
planlagt. Dette gjgr at vi kommer senere i gang med nye lanseringer. Vi ser ogsa en dramtatisk
vekst i energipriser. Kutt i rammevilkar gjgr det vanskelig for oss. Vi ma ha et taktskifte pa Q og
komme opp i produksjon og finne nye muligheter for @ snu den negative utviklingen vi har hatt.
Var malsetting er fortsatt vekst som vi har hatt de siste arene. For @ nd vare mal ma vi ha nye
innovasjoner.
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Endring i basispris

Gjennom jordbruksoppgj@ret ble det enighet om a oppjustere malprisen pa melk med 36 gre. Dette
medfgrer at basispris gker med 33 gre fra 1.juli. For Q-produsenter vil basisprisen i juli veere 4,75,-. |
tillegg til basispris, pavirkes utbetalingspris av sesongvariasjon, prislgype, elitemelk og
tarrstoffbetaling i tillegg.

Forelppige satser for RMP Innlandet 2022

Innlandet har 171 millioner kroner til RMP-tiltak gjennom jordbruksavtalen. Statsforvalteren har
fastsatt forelgpige satser for 2022.

Det er stort fokus pa redusert avrenning, og blant annet gkning i tilskudd for:

Ingen jordarbeiding om hgsten

Vegetasjonssoner

Fangvekster

Miljgvennlig spredning av husdyrgjgdsel

Et annet viktig punkt er gkning i setertilskuddet, og at det gjeninnfgres en differensiering pa antall
uker. Setring i 4 uker utlgser tilskudd pa 70 000,-, og setring i 6 uker utlgser tilskudd pa 90 000,-.

GOD SOMMER!

Q-Nytt, Q-Meieriene avd. Gausdal, @stringveien 2, 2651 @stre Gausdal
Ansvarlig redaktgr: Heidi Stenseng — heidi.stenseng@kavli.no



